
PROTOKOLL 

 

Mbledhja e shtatë e kryesisë së shoqatës e thirrur nga kryetari Ismet Abdyli 
Data: 20.01.2019 
Ora: 11:00 

Vendi: Glattbrugg 

 
Pjesmarrës: Ismet Abdyli, Muhamet Guda, Avni Kastrati, Imran Asllani, Musa Halili, Qenan Haziri, 
Fadil Kqiku 

 

Temat e ditës: 

 

1. Përgaditje për kuvendin e përgjithshëm 
Dergimi i ftesave per kuvendin e pergjithshem ne te ardhmen do te behen vetem ne menyr 
elektronike. Te gjithe ata qe deshirojne te kene ftesen me Post duhet paraprakisht ta 
kerkojne ne kryesin e shoqates. 

 

2.  Puntorët e shoqatës 
Në të ardhmen të gjithë punëtorët e shoqates 17shkurti.ch janë të obliguar të kenë kontro 
numer. Me këtë veprim shoqata është më transparente dhe i shmanget keqkuptimeve te 
ndryshme. 

 

3.  Isa Foniqi 
Pas disa fjaleve qe kane dalur ne publik se kinse Shoqata i ka mbetur Isa Foniqit borgj. Per 
kete problem shoqata para 2 viteve ka obliguar Agron Zahirin qe ta zgjidhje kete problem. 
Agroni ne prezencen e Muharrem Foniqit (vllavi i Ises), gruaja e Isa Foniqit dhe Arlind Abdyli 
kane nenshkruan nje dokument me te cilin Isa Foniqi i ka marre paret te cilat ka pretenduar 
se i kemi borgj dhe ka nenshkruar se shoqata nuk i ka me borgje. Te gjithe ata qe dojne ti 
vertetojne keto gjera mund te drejtohen te deshmitaret te cilet ishin te pranishem gjate kesaj 
marrveshje. 

 

4.  Shotat 
Kryesia merr vendim qe asnje person nuk guxon te beje tregeti me shotat pa miratimin 
paraprak te kryesis se shoqates 17shkurti.ch e cila eshte pergjegjese e ketij projekti 

 


